
Mgr. Romana Trešlová
Tel.: +420 604 848 564
E-mail: romana.treslova@qara.cz

Číslo nabídky: 24026
black-reality.cz/reality/67086/

 

Dům se zahradou Postoloprty
Palackého , Postoloprty, Louny
7 990 000 Kč
V nejkrásnější čtvrti Postoloprt – ve čtvrti plné příjemných domků v zahradách, je na prodej vila ze 40. let, která čeká na
někoho, kdo se jí ujme a vrátí jí její původní krásu a styl. Dům byl připravován pro život dvougenerační rodiny, proto v
každém patře najdete plnohodnotně vybavený byt 2+1 s koupelnou a samostatnou terasou s výhledem do zahrady. Na
zahradě najdete garáž, bazén napouštěný z vlastní studny, krb a dostatek prostoru pro všechny venkovní aktivity a hry,
které napadnou Vás nebo Vaše děti. Dům je plně podsklepený. Sklepy jsou dostatečně velké, aby mohly sloužit jako
technické zázemí pro plynový kotel a filtraci k bazénu. A jestli si v nich navíc uděláte soukromé fitko, dílnu, nebo třeba
kancelář firmy - to už záleží jen na Vás. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, je třeba dokončit opravu fasády. Až se
nastěhujete, tak se dočkáte toho, že Vaše děti budou vyrůstat v krásném domě, kde bude vyvážený moderní styl s dobovými
historickými prvky. Dům je chráněn kamerovým systémem a nachází se mimo záplavové území. Z Prahy je to do Postoloprt
co by kamenem dohodil, cesta z letiště, z okraje Prahy trvá 35 minut. Díky tomu se Vám nabízí ideální možnost pracovat ve
velkoměstě a přitom žít v klidném domě se zahradou. V eurech činí cena 339 600,-. Když si budete chtít dům prohlédnout,
tak mi zavolejte a zajedeme se spolu do Postoloprt podívat.

http://www.black-reality.cz/reality/67086/

